
aar
Giifls7

akaz
ak.edltaclja

Na osnovu 6lana 69. stav (1) tadka b), 6lana 70. st. 1 i 4. zakona o javnim
nabavkama (,,S1. glasnik BiH",broj 39/14),Preporuke komisije za javne nabavke broj:
oq-AjA 120'19 od l0.06.20lg.godine i 6lana 27. Statuta Javne zdravstvene
ustanove Centar za lizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lije6enje
,,llidra" Grada6ac, direktor Ustanove dana 10.06.2019.godine. donio je

ODLUKU
o ponistenju postupka javne nabavke roba

Nabavka i isporuka Opreme za kinezfterapiju u JZU Banja "llidZa" Gradadac

CIan 1 .

Ponistava se postupak javne nabavke roba Nabavka i isporuka Opreme za
kineziterapuu u JZU Bania "llidza" Gradaiac, iz razloga sto ni jedna od primljenih
ponuda nije prihvatljiva.

Clan 2.
Za izvrienje ove odluke zaduzuje se iovlascuje Komisija iSluzba nabave.

Ctan 3.
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja iobjavit 6e se na web-stranici
\ ryw.baniaoradacac.com , ito istovremeno s upu6ivanjem odluke ponudadima kojisu
uiestovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim
nabavkama-

Obrazlozenje

Postupak javne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke
broj: 09-999/201 9 od 30.04.20 1 9.godine.
Javna nabavka je provedena putem Konkurentskog zahtjeva
ProcUenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 8.849,00 KM.
Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije iz sistema "E-nabavke" poslan je sljede6im
ponudadimal
- "PANON TRADE' doo Sarajevo
- ,.DERBY TMDE,,doo BrdKo,
- 'BAUERFEIND' doo Sarajevo, podruZnica Tuzla
- "MedTouch" doo Banja Luka,
- "ARK" doo Sarajevo.

Prema izvjestaju o preuzimanju tenderske dokumetacije od strane ponudada brojpostupka:
412-7-1-89119 tendersku dokumetaciju iz sistema "E-nabavke" preuzelo je 14 (6etmaest)
ponudaea.

JAVNA ZDRAVSTWNA USTANOVA
CENTAR ZA FIZIKALIIU MEDICINU,
REEABILITACIJU I BANJSKO
LIJtrTENJE ..ILIDZA. GRADAIAC
Btoit os-l& l2ots
Datum: 10.06.2019.godine



Ponude su dostavili slijedeci ponudaii:
'1. "MedTouch" doo Banja Luka ponuda broj:09-115412019 od 16.05.20'19. godine za
ponudnu cijenu 10.389,00 KM bez PDV-ai
2. "DERBY TMDE' doo Brdko ponuda broj: 09-1168/2019 od 17.05.2019. godine za
ponualenu cijenu 8.849,00 KM bez PDV-a.

Ponudad "DERBY TMDE" doo Brdko u ponudi broj: 09-1 168/20'19 od 17.05.2019. godine
ponudio je artikle koji ne odgovaraju zahtjevima Tenderske dokumentacije, te je Ugovorni
organ navedenu ponudu odbacio kao neprihvatuivu.

Ponuda ponudada "l\,redTouch' doo Banja Luka broj:09-1 '15412019 od 16.05.2019. godine
ispunjava sve formalne uslove zahtijevane Tenderskom dokumentacijom. Medutim,
ponudena cijena je znatno ve6a od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku, te je iz
tog razloga Ugovomi organ navedenu ponudu odbacio kao neprihvatuivu.

U skladu sa navedenim iprimjenom alana 69.stav (1)tadka b) istav (2)tadka d) odludeno
kao u dlanu 1. ove odluke.

POUKA O PMVNOM LIJEKU:Protiv ove odluke moie se izjaviti :alba, najkasnije u roku od
5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.

DOSTAVLJENO:
- Ponudadima x2
- ala

ugovorni

Toki6 dr.Enes sp


